
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al. Piastów 40b, bud. nr 6 
71-065 Szczecin 

tcl. 91 444 27 374 UCHWAŁA NR 19/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania dra Ryszarda Stefanika 
na członka Komisji ds. Nagród i Odznaczeń

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały 

nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r.) w związku z § 9 ust. 1 

Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom 

akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (tj. z dnia 5 czerwca 2023 r.), oraz § 6 ust. 5 

Instytutowego regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród z funduszu nagród 

dla nauczycieli akademickich (załącznik do uchwały nr 15/2024 Rady Naukowej Instytutu 

Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 maja 2024 r.) uchwala się, 

co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 

dra Ryszarda Stefanika, na członka Komisji ds. Nagród i Odznaczeń na czas obrad komisji, 

dotyczących kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród z funduszu nagród dla nauczycieli 

akademickich za rok 2022/2023 z powodu wyłączenia z prac Komisji członków pretendujących 

do nagrody.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US


